от   27.02.2025  №  15

пгт. Арти

О внесении изменений в Решение Думы Артинского

 городского округа  от  17.12.2024 г.  № 100  «О бюджете  Артинского

муниципального округа на 2025  год и плановый период 2026 и 2027 годов»

(в ред. Решения Думы Артинского муниципального округа от 30.01.2025 г. № 1)

            Рассмотрев представленный Главой Артинского муниципального округа проект

Решения о внесении изменений в Решение Думы Артинского городского округа от

17.12.2024 г. № 100 «О бюджете Артинского муниципального округа на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов» (в ред. Решения Думы Артинского

муниципального округа от 30.01.2025 г. № 1), руководствуясь  Бюджетным  кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Уставом

Артинского муниципального округа, принятого Решением районного Совета

муниципального образования Артинский район от 14.06.2005 г. № 94, Положением «О

бюджетном процессе в Артинском городском округе», утверждённым Решением Думы

Артинского городского округа от 27.09.2018 г. № 50 (в редакции Решений Думы

Артинского городского округа от 30.01.2020 г. № 2, от 25.04.2024 г. № 22),  Дума

Артинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Артинского городского округа от 17.12.2024  г. № 100

«О бюджете Артинского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов» (в ред. Решения Думы Артинского муниципального округа от 30.01.2025 г. №

1) следующие изменения:

1.1. В Приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Артинского

муниципального округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов» строки 381- 385  изложить в новой редакции:

Ном

ер

стро

ки

Наименование раздела, подраздела,

целевой статьи и вида расходов

Разд

ел

Под

разд

ел

Целевая

статья

Вид

расх

одов

Сумма на

2025 год в

тыс. руб.

Сумма на

2026 год в

тыс. руб.

Сумма на

2027 год в

тыс. руб.

381
Субсидии автономным

учреждениям

07 02 0640425000 620 4 048,437 0,000 0,000

382
 Реализация мероприятий по

модернизации школьных

систем образования

07 02 0640625000 000 38 750,552 0,000 0,000

ДУМА

АРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

383

Иные закупки товаров, работ

и услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

07 02 0640625000 240 38 750,552 0,000 0,000

384
Субсидии бюджетным

учреждениям

07 02 0640625000 610 0,000 0,000 0,000

385
Субсидии автономным

учреждениям

07 02 0640625000 620 0,000 0,000 0,000

  1.2. В  Приложении № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Артинского

муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» строки 437,

438 изложить в новой редакции:

Ном

ер

стро

ки

Наименование главного

распорядителя, раздела,

подраздела, целевой статьи и

вида расходов

Код

Главного

распоря

дителя

Раз

дел

Под

раздел

Целевая

статья

Вид

рас

ходо

в

Сумма на

2025 год, в

тыс. руб.

Сумма на

2026 год, в

тыс. руб.

Сумма на

2027 год, в

тыс. руб.

435
  Субсидии автономным

учреждениям

906 07 02 0640425000 620 4 048,437 0,000 0,000

436

Реализация мероприятий

по модернизации

школьных систем

образования

906 07 02 0640625000  38 750,552 0,000 0,000

437

  Иные закупки товаров,

работ и услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

906 07 02 0640625000 240 38 750,552 0,000 0,000

438
  Субсидии бюджетным

учреждениям

906 07 02 0640625000 610 0,000 0,000 0,000

439
  Субсидии автономным

учреждениям

906 07 02 0640625000 620 0,000 0,000 0,000

            2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

 3.Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике»  газеты

«Артинские вести», разместить на официальных сайтах Администрации Артинского

муниципальнорго округа arti-go.ru и Думы Артинского муниципального округа

dumartinfo.ru.

 4.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на  постоянную

депутатскую комиссию по экономике, бюджету и налогам (Худяков В.А.)

Председатель Думы Артинского

муниципального округа                                                                               А.П. Власов

Глава Артинского муниципального округа                                               А.А. Константинов

С О Г Л А С О В А Н И Е

О внесении изменений в Решение Думы Артинского

 городского округа  от  17.12.2024 г.  № 100  «О бюджете  Артинского муниципального

округа на 2025  год и плановый период 2026 и 2027 годов» (в ред. Решения Думы

Артинского муниципального округа от 30.01.2025 г. № 1)

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты голосования

Дата Замечания Подпись

Зав.

юридическим

отделом

Редких О.М.

Заместитель

Главы
Сыворотко Т.М.

Разослано: 4 экз.

в дело-1

Финуправление – 1

Прокуратура-1

Контрольно-счетный орган - 1

Муниципальный вестник газеты «Артинские вести» - 1

Исп.: Волков Ю.С.

2-15-03